[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2019
	№ 600_

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 28:02:000077:186,       по           ул. Авиационная, в г. Белогорск

В соответствии со статьями 5.1. и 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ, статьями 9 и 13 Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Белогорск, а также на основании заключения комиссии по правилам землепользования и застройки г. Белогорск о результатах состоявшихся 26 апреля 2019 года публичных слушаниях,

постановляю:

1. Предоставить Бисултанову Т. А. разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 28:02:000077:186, расположенного по ул. Авиационная, район дома       № 50, для строительства объекта капитального строительства – магазин.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Белогорский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
г. Белогорск                                                                                         С.Ю. Мелюков
_1455356785.vsd